香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

總辦事處及香港主要營業地點變更公告

五菱汽車集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈，自二零一二年九月

十三日起本公司總辦事處及香港主要營業地點由香港灣仔港灣道 1 號會議展覽中心辦

公大樓 28 樓 2805-06 室遷至香港灣仔港灣道 23 號鷹君中心 24 樓 2403 室。本公司網

站、電子信箱、電話及傳真保持不變。

本公司自二零一二年九月十三日起更新的聯繫方式公告如下：

1. 總辦事處及香港

主要營業地點：

香港灣仔港灣道23號鷹君中心24樓2403室

2. 網站：

www.wuling.com.hk

3. 電子信箱：

info@wuling.com.hk

4. 公司電話：

(852) 2591 1288

5. 公司傳真：

(852) 2918 1380

承董事會命

主席
孫少立

香港，二零一二年九月十三日

於本公佈日期，董事會包括執行董事孫少立先生（主席）、李誠先生（副主席兼行政總

裁）、韋宏文先生、鍾憲華先生、劉亞玲女士及周舍己先生、以及獨立非執行董事于秀

敏先生、左多夫先生及葉翔先生。

http://www.wuling.com.hk/
mailto:info@wuling.com.hk